
ny geologickj' tistav Dionyza Stura I
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Zmluvny ucet cislo: 6300008310
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/Dodavatcl' Vvbavuic" "" .«-..•. ̂
Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
Mlynske nivy 44/a , 825 1 1 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1 , oddiel Sa, cislo
vlozky: 2749/B

ICO: 35815256 •
DIG: 2020259802
1C DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000001001018151
BIC kod: SUBASKBX
Forma uhrad: Prevodny prikaz - prijern
Konstantny symbol: 0308
Druh dodavky: Zemny plyn

V J

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu
c.: 7174928720
(prosim uvecfte pri platbe ako variabilny symbol)

/^bdberatel': A

Pisomny kontakt:

Platiter:

ICO:
DIG:
1C DPH:

IBAN:
BIC kod:

V

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81 7 04 Bratislava 11

Statny geologicky ustav Dionyza Stiira
Mlynska dolina 1/3962
817 04 Bratislava
31753604
2020719646
SK2020719646

SK3781 800000007000390960
SPSRSKBA

J

01.125014 -31.12.2014
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Odberne miesto

4100002515

Cislo mlesta
spotreby

3100033250

Adresa

Krafova pri Send, 900 50 Krafova pri Send

Predpokladana
spotreba za

fakturovand obdobie
(kWh)

15621

Spotrebna dati
Odberne miesto

4100002515
Mnozstvo ZP (MWh)

15,621
Sadzba (EUR/MWh)

1,32
Celkom (EUR)

20,62

Odberne miesto
4100002515

Zaklad dane ( EUR)
915,83

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
183,17

Celkom (EUR)
1 099,00

Ĵillffiodanf foviar/f R ,̂
Zemny plyn

Zaklad dane (EUR) a'
915,83
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20%

• tî jt ppH pUR)ffjj|̂

183,17
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.-*i( Celkom (EUR) £**
1 099,00

s , 1 099,00

Druh tarify

M1

M2

M3

M4

Fixna mesacna sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000
1,21000000
1,58000000
2,06000000

Distribucia

1,75000000
4,14000000
6,35000000

29,94000000

Preprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,04390000
0,04310000
0,04290000
0,04280000

Distribucia

0,02410000
0,01080000
0,00930000
0,00850000

Preprava

0,00140000
0,00140000
0,00140000
0,00140000

V pripade, 2e odberater spini podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodavku plynu pre Male podniky v zmysle platneho rozhodnutia Uradu
pre regulaciu siefovych odvetvi, dodavater uplatni regulovanu cenu v ramci vyuctovania odberu plynu.

Adresa pre pisomnystyk: SPP, Sekcia komerCnfeho trhu a obci, Mlynskfe nivy44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26
Pravna forma: Akciova spoloCnost'
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel Sa. eislo vlozky. 2749/B

Tel.: 0850 111 565
Fax 02/5869 9010
E-mail: blznislinka@spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX BIF402


